

乳癌

ABI(100-3)/アテゾリズマブ(840-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
アテゾリズマブ	840mg	Day1,15	

ABI(260)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	21

AVA(10)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ベバシズマブ	10mg/kg	Day1	14

Bi-weekly DOC(40-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	28

CBDCA(5)/PAC(80-3)/ペムプロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
ペムプロリズマブ	200mg	Day1	

Classical CMF療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
メトトレキサート	40mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	28
フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
シクロホスファミド (経口)	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-14	

CPT-11(100-3)/HER(2-4)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
トラスツズマブ	2 mg/kg	Day1,8,15,22	

dd-AC : DXR(60)/CPA(600)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	

DOC(75)/CPA(600)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	

DOC(75)/PER(420)/HER(6)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## DXR(40)/CPA(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## DXR(60)/CPA(600)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## DXR(60)/CPA(600)/ペムブロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

## EPI(100)/CPA(500)/5-FU(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	
フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## EPI(75)/CPA(600)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エピルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## EPI(90)/CPA(600)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## GEM(1250-2)/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## HAL(1.4-2)/PER/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21

## PAC(80-3)/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1,8,15,22	

## PAC(80-3)/PER/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	21
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## PAC(90-3)/AVA(10-2)継続療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
ベバシズマブ	10mg/kg	Day1,15	

## PER(420)/HER(6)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	21
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## TCH-P初回療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
カルボプラチン	AUC=6	Day1	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	

## T-DXd(5.4)90分療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	Day1	21

## Tri-weekly DOC(75)/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## Tri-weekly DOC(75)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21

## Tri-weekly HAL(1.4-2)/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## Tri-weekly T-DM1(3.6)30分療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	Day1,8	21

## VNR(25-2)/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## VNR(25-2)/PER/HER療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	Day1	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	

## Weekly CPT-11(100-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28

## Weekly GEM(1250-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21

## Weekly HAL(1.4-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21

## Weekly PAC(80-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28

## Weekly VNR(25-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21

## ペムブロリズマブ(200)療法(乳癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21

## ペムブロリズマブ(400)療法(乳癌・6週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	42